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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. , Przewéz uczniow
na zajecia lekcyjne do szkét potozonych na terenie Gminy Gostynin poprzez
zakup biletow miesiecznych”.

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1) Czy Zamawiajacy dopisze do umowy mechanizm ktéry umozliwi
zwiekszenie ceny biletu w przypadku gdy ilosé zamawianych przez Zamawiajacego
biletéw zmaleje o wiecej jak 2% w stosunku do ilogci biletow opisanych w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapisow w SIWZ.

Pytanie 2) Wnosimy o zmiane ilosci wymaganych pojazdéw do 10 sztuk. W innym
przypadku Zamawiajacy zmuszony bedzie albo do udzielenia zamowienia
uzupeiniajacego lub ograniczenia rozktadu w stosunku do tego opisanego w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapiséw w SIWZ.

Zamawiajacy okreslit liczbe Pojazdéw w celu spelniania warunku udzialu w
postepowaniu w sposéb proporcjonalny do przedmiotu Zamowienia, oraz
umozliwiajacy ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego wykonania zaméwienia w
szczegblnosci wyrazajac je jako minimalne poziomy zdolnosci.




